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Metrokon Group OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

Sissejuhatus

Metrokon Group OÜ põhitegevusalaks aruandeaastal oli Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus (EMTAK 2008 nr.

6820). Aruandeaastal arenes osaühingu tegevus eelmise aastaga võrreldes samal tasemel. Nõrga majandusaktiivsuse tingimustel

kinnisvara edaspidiseks arendamiseks tööd tehtud ei olnud; kinnisvara üürilt tulud jäid samal tasemel ning tegevuse tulemuseks on

kahjum. 

Tulud, kulud, kasum ja finantsnäitjad

Aruandeaastal aktiivset tegevust ei teostati. Tegevuse põhirõhk oli suunatud kinnisvaralt osa üürile andmisele. 2016.aastal saadud

müügitulu 2 000 eurot ulatuses on terviklikult tekkinud põhitegevusalas tegevusest (2015.aastal oli see 2 310 eurot). Aruandeaasta

tulemuseks on kahjum  380 eurot  (2015.a. oli tulemuseks oli kahjum 262 eurot).  

Otsesed kulud aruandeaastal puudusid (eelmisel aastal - ka). Mitmesuguste tegevuskulude maht on mitteoluliselt vähenenud (2016.a. - 2

332 eurot; 2015.a. - 2 571 eurot). Puhasrentaablus, ROA ja ROE aruandeaastal kahjumi tõttu arvestama ei saa; 2015.a. - samuti.

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja - 1.2 korda (2015.a. - 3.5 korda).

Investeeringud 

Aruandeperioodil põhivarasse ei investeeriti (eelmisel aastal - samuti). 

Osakapital

Osakapitalis aruandeaastal muutuseid ei olnud, muutus aga osanike koosseis.

Personal, juhatus

Aruandeaastal puudusid osaühingus töötajaid.  

Aasta jooksul  juhatuse liikmed tasu ei saanud. Juhatuse liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2017.aastal põhitegevuse valdkondad ei muudeta. Osaühingu põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on kinnistu arendamine

(selleks võimaluste tekkimisel) ning käibe kasv eelmise aastaga võrreldes (uute tegevussuundade arvelt) selleks et tegevusest kasumit

saavutada. Planeeritav investeeringute maht on kuni 1 000 eurot ning see suunatakse tegevuse arendamisele. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 509 214

Nõuded ja ettemaksed 203 488

Kokku käibevarad 712 702

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 133 639 133 639

Kokku põhivarad 133 639 133 639

Kokku varad 134 351 134 341

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 500 0

Võlad ja ettemaksed 90 200

Kokku lühiajalised kohustised 590 200

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 120 477 120 477

Kokku pikaajalised kohustised 120 477 120 477

Kokku kohustised 121 067 120 677

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 852 11 114

Aruandeaasta kasum (kahjum) -380 -262

Kokku omakapital 13 284 13 664

Kokku kohustised ja omakapital 134 351 134 341
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 2 000 2 310

Mitmesugused tegevuskulud -2 332 -2 571

Muud ärikulud -38 -1

Ärikasum (kahjum) -370 -262

Intressikulud -10 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -380 -262

Aruandeaasta kasum (kahjum) -380 -262
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Metrokon Group OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Metrokon Group OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Metrokon Group OÜ ei ole koostanud kontserni raamatupidamise aastaaruannet, kuna temal ei ole valitseva mõju

teise raamatupidamiskohuslase üle. 

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandeaastal ei toimunud arvestuspõhimõtte muutuseid.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. 

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused majandusaasta lõpu seisuga on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantakse osaliselt või täies ulatuses turustus-

või üldhalduskuludesse.

Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, kantakse kuludesse täies ulatuses. Lootusetuid nõudeid

kantakse bilansist välja.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või kasutusväärtusest. Vara kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse

vara kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist tekkivad tulevased rahavood nüüdisväärtusesse kasutades diskontomäärana intressimäära,

mida investorid eeldaksid tulususena sarnasesse projekti investeerimisel. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on

madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole

võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara

kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 3

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse 

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.



8

Metrokon Group OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Kulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused - kajastatakse müüdud kaubad ja matejalid soetusmaksumuses. Kaupade vahendusmüügil kaupade kulu

ei kajastata, sest realisatsiooni netokäibes kajastatakse ainult vahendustasu.

Mitmesugused tegevuskuludena kajastatakse ettevõtte põhitegevusega seotud kulud, mida ei kajatata teistel kasumiaruande ridadel.

Siia kuuluvad üürikulud, reklaamikulud, kantseleikulud, kaupade, toorme ja materjali kaod, transpordikulud, ostetud energia- ja

kütusekulu, raamatupidamise ja audiitorkontrolli teenuskulud, aruandeperioodile langevad vara kindlustusmaksed, loodusvarade

kasutamismaks, lähetus- ja külaliste vastuvõtukulud, põhivara rendimaks kasutusrendi korral,side ja arvutuskeskuse teenuskulud,

täiendõppekulud, panga teenustasud, riigilõiv, ettevõtte asutamiskulud, konsultatsioonikulud, ettevõtluses otseselt mittekasutavate

väikevahendite kulud, muud mitmesugused tegevuskulud. 

Palgakuludena näidatakse aruandeperioodil arvestatud palk, preemia, toetused, lisatasud ja muud töövõtjaga seotud kulud, mida käsitletakse

võrdselt palgakuluga (mitterahalised soodustused töötajatele) ja puhkusetasu, samuti aasta lõpul arvestatud puhkusetasu reserv.

Sotsiaalmaksuna näidatakse aruandeperioodil arvestatud sotsiaalmaks.

Põhivara kulum ja väärtuse langus -kajastatakse aruandeperioodil arvestatud materiaalse ja immateriaalse põhivara kulum ja

käibevarade allahindlus.

Muud ärikuludena kajastatakse kahjum oma põhivara (materiaalse ja immateriaalse) müügist ja likvideerimisest, trahvikulud,

leppetrahvid, viivised ja mitmesugused muud nõuded (ka maksuviivised) aruandeperioodi maksud (va käibemaks ja ettevõtte

tulumaks), annetused (sponsorlus) ja kingitused, aruandeperioodil selgunud eelmiste aastate kulu, ühingute ja liitude liikmemaksud,

looduskeskkonnale tekitatud kahju kompensatsioonid, kahjum hankijate välisvaluutas fikseeritud nõuete ja võlgnevuste ümberarvestusest

bilansipäeva kursiga, mitmesugused muud ärikulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 200 200  

Ostjatelt laekumata

arved
200 200  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 3 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
203 203  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 200 200  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 10 3

Muud nõuded 278 278  

Viitlaekumised 278 278  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
488 488  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 1

Ettemaksukonto jääk 2 10  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 10 1
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised

31.12.2014  

Soetusmaksumus 133 639 133 639

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 133 639 133 639

  

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 133 639 133 639

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 133 639 133 639

  

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 133 639 133 639

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 133 639 133 639
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Juriidilise isikult laen 500 500   

Lühiajalised laenud

kokku
500 500   

Pikaajalised laenud  

Omanikult laen 120 477 120 477

Pikaajalised laenud

kokku
120 477 120 477

Laenukohustised

kokku
120 977 500 120 477

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omanikult laen 120 477 120 477

Pikaajalised laenud

kokku
120 477 120 477

Laenukohustised

kokku
120 477 120 477

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 78 78

Muud võlad 12 12

Intressivõlad 12 12

Kokku võlad ja ettemaksed 90 90

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 197 197

Maksuvõlad 1 1

Muud võlad 2 2

Muud viitvõlad 2 2

Kokku võlad ja ettemaksed 200 200



12

Metrokon Group OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 3

Osade nimiväärtuseks on 639 eurot ja 1 917 eurot

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 000 2 310

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 000 2 310

Kokku müügitulu 2 000 2 310

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja

käitus (EMTAK 2008 nr. 6820)
2 000 2 310

Kokku müügitulu 2 000 2 310

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Riiklikud ja kohalikud maksud 510 510

Konsultatsiooniteenused 1 439 835

Territooriumi korrashoid 112 1 212

Muud 271 14

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 332 2 571

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Ei olnud aruandeaastal osaühingus töötajaid
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

120 447 120 477



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2017

Metrokon Group OÜ (registrikood: 11122373) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHHAIL STAKANTŠIKOV Juhatuse liige 14.06.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 852

Aruandeaasta kasum (kahjum) -380

Kokku 10 472

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
10 472

Kokku 10 472

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 852

Aruandeaasta kasum (kahjum) -380

Kokku 10 472

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
10 472

Kokku 10 472



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 2000 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Roman Lõssov 37009220316
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

639 EUR

(Lihtomand)

Mihhail

Stakantšikov
36312250368

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1917 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5086046

E-posti aadress nikolaiarf@gmail.com


